2025 年 4 月 1 日

各  位

会 社 名  株式会社 東 計 電 算
代表者名 代表取締役 甲田 英毅
(コード番号 ４７４６ 東証スタンダード市場)
問合せ先 総務部長 上原 利行
(ＴＥＬ.０４４－４３０－１３１１)

ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月 26 日開催の当社第 55 回定時株主総会で決議いたしました会社法第 236 条、第 238

条及び会社法第 239 条の規定に基づく当社の取締役及び従業員に対してストックオプションとしての新株予

約権の発行について、発行内容が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の行使に際して出資される財産

 新株予約権の割当日である2025年 4月 1日の東京証券取引所における終値が4,110円となりました

ので、行使価額は 4,110 円となりました。

以 上